
 
 

UCHWAŁA NR XX/123/25 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bierzwnik na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 525 347,49 zł do kwoty 46 876 596,51 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 540 889,49 zł do kwoty 37 451 127,01 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 15 542,00 zł do kwoty 9 425 469,50 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 525 347,49 zł do kwoty 48 122 091,68 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 308 843,34 zł do kwoty 37 888 166,78 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 216 504,15 zł do kwoty 10 233 924,90 zł; 

§ 2. 1. Deficyt wynosi 1 245 495,17 zł  i zostanie pokryty: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 160,97 zł, 

b) kredytem lub pożyczką w wysokości 1 245.334,20 zł. 

2. Przychody wynoszą 2 869 010,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 160,97 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 103 559,80 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 2 100 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 665 289,23 zł. 

3. Rozchody wynoszą 1 623 514,83 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
1 413 514,83 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 210 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 2024 r. 
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 2024 r. 
ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 5193



§ 5. Załącznik nr 8 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 2024 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Katarzyna Rybińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5193



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/123/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 19 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 904 126,00 34 458,00 938 584,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 903 022,00 34 458,00 937 480,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
167 000,00 50 000,00 217 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 720 112,00 -15 542,00 704 570,00 

750   Administracja publiczna 411 135,56 14 460,00 425 595,56 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 564,42 14 460,00 87 024,42 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

57 564,42 14 460,00 72 024,42 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
17 697 325,95 1 265 095,00 18 962 420,95 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 393 065,00 350 000,00 2 743 065,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 471 677,00 200 000,00 1 671 677,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 235 131,00 50 000,00 285 131,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 623 257,00 100 000,00 723 257,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 898 502,00 350 000,00 3 248 502,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 388 075,00 200 000,00 1 588 075,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 097 705,00 50 000,00 1 147 705,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 100 000,00 240 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 565 095,00 565 095,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 565 095,00 565 095,00 

801   Oświata i wychowanie 3 736 414,03 211 334,49 3 947 748,52 

 80195  Pozostała działalność 284 592,09 211 334,49 495 926,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5193



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

284 592,09 174 393,22 458 985,31 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 36 941,27 36 941,27 

Razem 45 351 249,02 1 525 347,49 46 876 596,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5193



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/123/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 19 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 796 118,00 -32 423,00 763 695,00 

 40002  Dostarczanie wody 796 118,00 -32 423,00 763 695,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 900,00 -4 423,00 8 477,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

630   Turystyka 48 224,00 50 000,00 98 224,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 362 956,00 -220 129,00 1 142 827,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 -50 000,00 127 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 185 956,00 -170 129,00 1 015 827,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
200 000,00 -200 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 652,00 29 871,00 919 523,00 

750   Administracja publiczna 6 353 345,84 112 974,00 6 466 319,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 430 020,00 62 974,00 4 492 994,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 822 574,00 50 000,00 2 872 574,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 338 755,00 12 974,00 351 729,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 897 162,00 50 000,00 947 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 985,00 50 000,00 712 985,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 401,00 0,00 268 401,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 253 401,00 0,00 253 401,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 14 400,00 -3 200,00 11 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 4 855,85 57 855,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 450,00 -7 250,00 29 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5193



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 5 594,15 5 594,15 

801   Oświata i wychowanie 16 548 958,39 1 612 502,49 18 161 460,88 

 80101  Szkoły podstawowe 8 274 569,21 1 047 688,00 9 322 257,21 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 266 362,00 8 800,00 275 162,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 223 535,00 148 645,00 1 372 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 871 788,00 41 000,00 912 788,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 161,00 6 000,00 103 161,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 441,00 160 000,00 170 441,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 819,00 3 243,00 21 062,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 451 871,00 680 000,00 5 131 871,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 445 552,60 37 681,00 483 233,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 265,00 12 000,00 73 265,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 616,00 13 181,00 68 797,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 234 975,00 12 500,00 247 475,00 

 80104  Przedszkola 4 441 934,29 246 699,00 4 688 633,29 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 915,00 3 200,00 36 115,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 468,00 23 260,00 141 728,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 789,00 18 200,00 118 989,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 514 745,00 21 000,00 535 745,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 332,00 181 039,00 701 371,00 

 80107  Świetlice szkolne 155 060,23 4 500,00 159 560,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 014,00 2 900,00 22 914,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 212,00 1 600,00 106 812,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 882 230,67 64 600,00 946 830,67 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 850,00 3 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 576,00 57 800,00 434 376,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 316,00 5 950,00 46 266,00 

 80195  Pozostała działalność 394 742,45 211 334,49 606 076,94 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 114 942,05 174 393,22 289 335,27 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 36 941,27 36 941,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 246 697,00 2 423,00 6 249 120,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 914 660,00 32 423,00 2 947 083,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 810,00 24 423,00 123 233,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5193



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 8 000,00 138 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 85 000,00 -30 000,00 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -30 000,00 55 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 337 557,00 2 000,00 1 339 557,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 757,00 -25 555,00 825 202,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 260,00 -7 000,00 97 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 569,00 2 000,00 34 569,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 20 555,00 -20 555,00 0,00 

 92116  Biblioteki 218 300,00 27 555,00 245 855,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 218 300,00 27 555,00 245 855,00 

926   Kultura fizyczna 624 416,00 -2 000,00 622 416,00 

 92601  Obiekty sportowe 554 416,00 -2 000,00 552 416,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

Razem 46 596 744,19 1 525 347,49 48 122 091,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5193



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XX/123/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 19 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 310 870,62 14 460,00 325 330,62 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 564,42 14 460,00 72 024,42 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

57 564,42 14 460,00 72 024,42 

 75095  Pozostała działalność 253 306,20 0,00 253 306,20 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

53 086,66 0,00 53 086,66 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

11 653,04 0,00 11 653,04 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

154 624,53 0,00 154 624,53 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

33 941,97 0,00 33 941,97 

801   Oświata i wychowanie 284 592,09 211 334,49 495 926,58 

 80195  Pozostała działalność 284 592,09 211 334,49 495 926,58 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

284 592,09 174 393,22 458 985,31 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 36 941,27 36 941,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5193



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 981 160,00 0,00 2 981 160,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 981 160,00 0,00 2 981 160,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

2 981 160,00 0,00 2 981 160,00 

Razem 3 576 622,71 225 794,49 3 802 417,20 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 57 053,00 0,00 57 053,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 57 053,00 0,00 57 053,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 053,00 0,00 57 053,00 

630   Turystyka 25 830,00 0,00 25 830,00 

 63095  Pozostała działalność 25 830,00 0,00 25 830,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 830,00 0,00 25 830,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 -50 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 388 943,88 0,00 388 943,88 

 75095  Pozostała działalność 388 943,88 0,00 388 943,88 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

53 086,66 0,00 53 086,66 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

16 543,47 0,00 16 543,47 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

239 542,50 0,00 239 542,50 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

79 771,25 0,00 79 771,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5193



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 594,15 5 594,15 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 594,15 5 594,15 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 5 594,15 5 594,15 

801   Oświata i wychowanie 284 592,45 211 334,49 495 926,94 

 80195  Pozostała działalność 284 592,45 211 334,49 495 926,94 

  4301 Zakup usług pozostałych 169 650,40 0,00 169 650,40 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 114 942,05 174 393,22 289 335,27 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 36 941,27 36 941,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 820 330,00 0,00 1 820 330,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 820 330,00 0,00 1 820 330,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 567 645,00 0,00 1 567 645,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 685,00 0,00 252 685,00 

Razem 2 626 749,33 166 928,64 2 793 677,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5193



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XX/123/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 19 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

750 75095 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 239 542,50 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 239 542,50 0,00 0,00 0,00 

750 75095 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 79 771,25 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 79 771,25 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 

851 85153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 218 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 27 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 245 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

Razem 
plan przed zmianą 218 300,00 0,00 319 313,75 0,00 0,00 339 400,00 

zmiana 27 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5193



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 245 855,00 0,00 319 313,75 0,00 0,00 336 200,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5193


	UCHWAŁA NR XX/123/25 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-27T12:34:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




